
 
Pracovní příležitost 

 
Souhlasím, aby Národní ústav duševního zdraví, Česká republika, Topolová 748, 250 67 Klecany zpracovával 
mé osobní údaje za účelem zprostředkování práce (podání, editace, třídění a jejich poskytnutí třetím osobám, 
jejíž totožnost bude sdělena mně) v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. až do 
odvolání písemnou formou. 

 

Laborant/Laborantka do výzkumné EEG laboratoře 

do výzkumného programu Elektrofyziologie mozku 

Jaká je Vaše kvalifikace? 

 všeobecná sestra – odborná způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry bez odborného 
dohledu 

nebo 
 

 biomedicínský technik s orientací v oblasti EEG s ukončeným studiem bakalářského 
akreditovaného oboru 
+  specializace „Elektrodiagnostika nervového systému“ výhodou (není podmínkou) 
+ zájem o výzkum v oblasti elektrofyziologie mozku 

 

Co od Vás očekáváme: 
 

 Ochotu pracovat převážně v ranním provozu nebo dle potřeby výzkumného projektu  

 Nutný vstřícný, empatický přístup a trpělivost při práci s klienty 

 Technickou zdatnost při obsluze zdravotnických prostředků 

 Zájem učit se novým věcem a nadále se vzdělávat v oboru 

 Alespoň pasivní znalost angličtiny na úrovni A2 

 Dobrou znalost práce na PC – Word, Excel 

 
Co Vám můžeme nabídnout: 
 

 Zajímavou práci v dynamicky se rozvíjející výzkumné EEG laboratoři 

 Úplné zaškolení na danou pozici 

 Práci se špičkovým přístrojovým vybavením 

 Interní i externí kurzy a školení, kontinuální vzdělávání v oboru 

 Spolupráce na výzkumných projektech 

 Vstřícný a přátelský kolektiv 

 Stravenky, možnost stravování v budově, kavárna 

 5 týdnů dovolené + 3 sick days 

 

Pokud Vás pozice zaujala, zašlete nám Váš strukturovaný životopis s motivačním dopisem  
na emailovou adresu: nabor@nudz.cz. Do předmětu emailu prosím napište název pozice. 
 


